
Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 9852 - Poz. 2828

od dn. 12  października godz. 19ºº- do 19 października godz. 8ºº-apteka „Eskulap” Rynek 12, Ustrzyki Dolne;

od dn. 19 października godz. 19ºº- do 26 października godz. 8ºº-apteka „Pod Orlikiem” Rynek 20, Ustrzyki Dolne;

od dn. 26 października godz. 19ºº- do 2 listopada godz. 8ºº-apteka „Pod Orlikiem” ul. Dworcowa 2, Ustrzyki Dolne;

od dn. 2 listopada godz. 19ºº- do 9 listopada godz. 8ºº-apteka „Cefarm Rzeszów”, Rynek 3, Ustrzyki Dolne;

od dn. 9 listopada godz. 19ºº- do 16 listopada godz. 8ºº-apteka „Eskulap” Rynek 12, Ustrzyki Dolne;

od dn. 16 listopada godz. 19ºº- do 23 listopada godz. 8ºº-apteka „Pod Orlikiem” Rynek 20, Ustrzyki Dolne;

od dn. 23 listopada godz. 19ºº- do 30 listopada godz. 8ºº-apteka „Pod Orlikiem” ul. Dworcowa 2, Ustrzyki Dolne; 

od dn. 30 listopada godz. 19ºº- do 7 grudnia godz. 8ºº-apteka „Cefarm Rzeszów”, Rynek 3, Ustrzyki Dolne;

od dn. 7 grudnia godz. 19ºº- do 14 grudnia godz. 8ºº-apteka „Eskulap” Rynek 12, Ustrzyki Dolne;

od dn. 14 grudnia godz. 19ºº- do 21 grudnia godz. 8ºº-apteka „Pod Orlikiem” Rynek 20, Ustrzyki Dolne;

od dn. 21 grudnia godz. 19ºº- do 28 grudnia godz. 8ºº-apteka „Pod Orlikiem” ul. Dworcowa 2, Ustrzyki Dolne;

od dn. 28 grudnia godz. 19ºº- do 4 stycznia 2010 godz. 8ºº-apteka „Cefarm Rzeszów”, Rynek 3, Ustrzyki Dolne.

2828

UCHWAŁA Nr 139/08
ZARZĄDU POWIATU W BRZOZOWIE

z dnia 18 grudnia 2008 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych
na terenie Powiatu Brzozowskiego w 2009 r.

Na podstawie art. 94 ust.1 i 2 ustawy z dnia 6 września 
2001 r. - Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2008 r. Nr 45 poz. 271), 
art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu w Brzozowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się w 2009 roku następujący rozkład godzin 
pracy aptek ogólnodostępnych zlokalizowanych na terenie 
Powiatu Brzozowskiego:

- od poniedziałku do piątku w godz. od 7.00 – 21.00,

- w soboty w godz. od 7.00 – 18.00

z zastrzeżeniem ust. 2.

2. W ramach rozkładu godzin ustalonego w ust. 1, godziny 
otwarcia poszczególnych aptek mogą być zróżnicowane 
w dostosowaniu do miejscowych potrzeb.

§ 2. W niedziele i święta – z wyjątkiem świąt Bożego 
Narodzenia, Wielkanocy i innych świąt lub dni wolnych od pracy 

w godzinach od 9.00 – 15.00 czynna jest apteka typu A 
w Brzozowie przy ul. Podwale 2.

§ 3. 1. Harmonogram dyżurów całodobowych w 2009 r. 
pełnionych przez apteki na terenie Powiatu Brzozowskiego 
określa załącznik Nr 1 do uchwały.

2. Harmonogram godzin pracy aptek w 2009 r. na terenie 
miasta Brzozowa w okresie Świąt Wielkanocnych, Bożego 
Narodzenia oraz pozostałych świąt określa załącznik Nr 2 do 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście 
Brzozowskiemu.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Starosta Brzozowski

Zygmunt Błaż



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 9853 - Poz. 2828

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 139/08

Zarządu Powiatu w Brzozowie
  z dnia 18 grudnia 2008 r.

Harmonogram dyżurów całodobowych aptek na rok 2009
na terenie Powiatu Brzozowskiego

29.12.2008 - 05.01.2009 - Apteka "Pod Ratuszem" ul. Mickiewicza 9
05.01.2009 - 19.01.2009 - Apteka Prywatna mgr B.Sawka ul. Podwale 2
19.01.2009 - 26.01.2009 - Apteka Cefarm SA ul. Mickiewicza 27

26.01.2009 - 02.02.2009 - Apteka "Pod Ratuszem" ul. Mickiewicza 9
02.02.2009 - 16.02.2009 - Apteka Prywatna mgr B.Sawka ul. Podwale 2
16.02.2009 - 23.02.2009 - Apteka Cefarm SA ul. Mickiewicza 27

23.02.2009 - 02.03.2009 - Apteka "Pod Ratuszem" ul. Mickiewicza 9
02.03.2009 - 16.03.2009 - Apteka Prywatna mgr B.Sawka ul. Podwale 2
16.03.2009 - 23.03.2009 - Apteka Cefarm SA ul. Mickiewicza 27

23.03.2009 - 30.03.2009 - Apteka "Pod Ratuszem" ul. Mickiewicza 9
30.03.2009 - 13.04.2009 - Apteka Prywatna mgr B.Sawka ul. Podwale 2
13.04.2009 - 20.04.2009 - Apteka Cefarm SA ul. Mickiewicza 27

20.04.2009 - 27.04.2009 - Apteka "Pod Ratuszem" ul. Mickiewicza 9
27.04.2009 - 11.05.2009 - Apteka Prywatna mgr B.Sawka ul. Podwale 2
11.05.2009 - 18.05.2009 - Apteka Cefarm SA ul. Mickiewicza 27

18.05.2009 - 25.05.2009 - Apteka "Pod Ratuszem" ul. Mickiewicza 9
25.05.2009 - 08.06.2009 - Apteka Prywatna mgr B.Sawka ul. Podwale 2
08.06.2009 - 15.06.2009 - Apteka Cefarm SA ul. Mickiewicza 27

15.06.2009 - 22.06.2009 - Apteka "Pod Ratuszem" ul. Mickiewicza 9
22.06.2009 - 06.07.2009 - Apteka Prywatna mgr B.Sawka ul. Podwale 2
06.07.2009 - 13.07.2009 - Apteka Cefarm SA ul. Mickiewicza 27

13.07.2009 – 20.07.2009 - Apteka "Pod Ratuszem" ul. Mickiewicza 9
20.07.2009 - 03.08.2009 - Apteka Prywatna mgr B.Sawka ul. Podwale 2
03.08.2009 - 10.08.2009 - Apteka Cefarm SA ul. Mickiewicza 27

10.08.2009 - 17.08.2009 - Apteka "Pod Ratuszem" ul. Mickiewicza 9
17.08.2009 - 31.08.2009 - Apteka Prywatna mgr B.Sawka ul. Podwale 2
31.08.2009 - 07.09.2009 - Apteka Cefarm SA ul. Mickiewicza 27

07.09.2009 - 14.09.2009 - Apteka "Pod Ratuszem" ul. Mickiewicza 9
14.09.2009 - 28.09.2009 - Apteka Prywatna mgr B.Sawka ul. Podwale 2
28.09.2009 - 05.10.2009 - Apteka Cefarm SA ul. Mickiewicza 27

05.10.2009 - 12.10.2009 - Apteka "Pod Ratuszem" ul. Mickiewicza 9
12.10.2009 - 26.10.2009 - Apteka Prywatna mgr B.Sawka ul. Podwale 2
26.10.2009 - 02.11.2009 - Apteka Cefarm SA ul. Mickiewicza 27

02.11.2009 - 09.11.2009 - Apteka "Pod Ratuszem" ul. Mickiewicza 9
09.11.2009 - 23.11.2009 - Apteka Prywatna mgr B.Sawka ul. Podwale 2
23.11.2009 - 30.11.2009 - Apteka Cefarm SA ul. Mickiewicza 27

30.11.2009 - 07.12.2009 - Apteka "Pod Ratuszem" ul. Mickiewicza 9
07.12.2009 - 21.12.2009 - Apteka Prywatna mgr B.Sawka ul. Podwale 2
21.12.2009 - 28.12.2009 - Apteka Cefarm SA ul. Mickiewicza 27
28.12.2009 – 04.01.2010 - Apteka "Pod Ratuszem" ul. Mickiewicza 9



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 9854 - Poz. 2828

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 139/08

Zarządu Powiatu w Brzozowie
z dnia 18 grudnia 2008 r.

Harmonogram godzin pracy aptek na terenie Brzozowa w 2009 r. w okresie 
Świąt Wielkanocnych, Bożego Narodzenia oraz pozostałych świąt

Lp. Termin dyżuru Godziny Apteka
1. 11.04 – 12.04 18.00 – 9.00 Apteka,,Pod Ratuszem”, Brzozów, ul. Mickiewicza 9
2. 12.04 – 12.04 9.00 – 15.00 Apteka prywatna mgr Barbara Sawka, Brzozów,           ul. Podwale 2

3. 12.04 – 13.04 15.00 – 15.00 Apteka prywatna mgr Barbara Sawka, Brzozów,           
ul. Podwale 2

4. 13.04 – 14.04 15.00 – 7.00 Apteka,,CEFARM”, Brzozów, ul. Mickiewicza 27

5. 30.04 – 1.05 21.00 – 7.00 Apteka prywatna mgr Barbara Sawka, Brzozów,           
ul. Podwale 2

6. 01.05 – 02.05 całodobowo Apteka prywatna mgr Barbara Sawka, Brzozów,           
ul. Podwale 2

7. 02.05 – 03.05 całodobowo Apteka prywatna mgr Barbara Sawka, Brzozów,           
ul. Podwale 2

8. 03.05 – 04.05 21.00 – 7.00 Apteka prywatna mgr Barbara Sawka, Brzozów,           
ul. Podwale 2

9. 10.06 – 11.06 21.00 – 9.00 Apteka,,CEFARM”, Brzozów, ul. Mickiewicza 27

10. 11.06 – 11.06 9.00 – 15.00 Apteka prywatna mgr Barbara Sawka, Brzozów,           
ul. Podwale 2

11. 11.06 – 12.06 15.00 – 7.00 Apteka,,CEFARM”, Brzozów, ul. Mickiewicza 27
12. 14.08 – 15.08 21.00 – 9.00 Apteka,,Pod Ratuszem”, Brzozów, ul. Mickiewicza 9

13. 15.08 – 15.08 9.00 – 15.00 Apteka prywatna mgr Barbara Sawka, Brzozów,
ul. Podwale 2

14. 15.08 – 16.08 15.00 – 9.00 Apteka,,Pod Ratuszem”, Brzozów, ul. Mickiewicza 9

15. 16.08 – 16.08 9.00 – 15.00 Apteka prywatna mgr Barbara Sawka, Brzozów,           
ul. Podwale 2

16. 16.08 – 17.08 15.00 – 7.00 Apteka,,Pod Ratuszem”, Brzozów, ul. Mickiewicza 9

17. 1.11 – 1.11 9.00 – 15.00 Apteka prywatna mgr Barbara Sawka, Brzozów,           
ul. Podwale 2

18. 1.11 – 2.11 15.00 – 7.00 Apteka,,CEFARM”, Brzozów, ul. Mickiewicza 27

19. 10.11 – 11.11 całodobowo Apteka prywatna mgr Barbara Sawka, Brzozów,           
ul. Podwale 2

20. 11.11 – 12.11 całodobowo Apteka prywatna mgr Barbara Sawka, Brzozów,           
ul. Podwale 2

21. 24.12 – 25.12 19.00 – 9.00 Apteka ,,CEFARM” , Brzozów, ul. Mickiewicza 27

22. 25.12 – 26.12 9.00 – 9.00 Apteka prywatna mgr Barbara Sawka , Brzozów,           
ul. Podwale 2

23. 26.12 – 26.12 9.00 – 15.00 Apteka prywatna mgr Barbara Sawka, Brzozów,           
ul. Podwale 2

24. 26.12 – 27.12 15.00 – 15.00 Apteka prywatna mgr Barbara Sawka, Brzozów,
ul. Podwale 2

25. 27.12 – 28.12 15.00 – 7.00 Apteka,,Pod Ratuszem”, Brzozów, ul. Mickiewicza 9

26. 31.12 – 1.01.2010 21.00 – 15.00 Apteka prywatna mgr Barbara Sawka, Brzozów,
ul. Podwale 2

27. 01.01 – 02.01.2010 15.00 – 7.00 Apteka,,Pod Ratuszem”, Brzozów, ul. Mickiewicza 9


